
 

CITTÀ DI TERAMO 
SETTORE III 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

REGISTRO GENERALE N. 972 del 21/07/2020 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 56 del 21/07/2020 
PROPOSTA N. 1250 del 17/07/2020 

 
OGGETTO: AUTOPARCO. SERVIZIO DI MANUTENZIONE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA 

2020 2022 FORNITURA E PNEUMATICI 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 con Deliberazione di Consiglio Comunale n.25 del 7/6/2019 sono stati approvati, tra l’altro, il 
“Documento Unico di Programmazione 2019-2021” ed il “Bilancio di Previsione esercizio 
finanziario 2019/2021”; 

 con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del 31/07/2019, sono stati approvati 
la salvaguardia degli equilibri di bilancio, l’assestamento generale di bilancio e la modifica al 
DUP 2019/2021; 

 con Deliberazione di Giunta Comunale n.286 del 12/09/2019 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2019/2021; 

 con D.L. n.18 del 17 marzo 2020, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.70 del 17 marzo 2020,  il 
termine per l’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali 2020/22 è stato 
ulteriormente prorogato al 31 luglio 2020; 

 

Visto l'art. 163 del D.Lgs. n.267/2000 che stabilisce che se il bilancio di previsione non è approvato 

dal Consiglio entro il 31 dicembre dell'anno precedente, la gestione finanziaria dell'ente si svolge 

nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l'esercizio provvisorio o la 

gestione provvisoria; 

 

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del 

servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa Giunta Comunale predefiniti; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

 

Considerato che il presente provvedimento  non è soggetto agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 

trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile; 

 

Ritenuto  di provvedere in merito e di assumere successivamente  i conseguenti impegni a carico 

del bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile; 

 

Visto l’Art. 125 del D. L.vo n. 163 del 12.04.2006 del Codice dei Contratti Pubblici inerente 

l’acquisizione in economia di beni e servizi; 

 

Considerato: 

 Che è istituito un servizio di riparazione e/o manutenzione del parco mezzi articolato nelle 
seguenti categorie di intervento: 

A - Pneumatici 

B - Meccaniche. 

                B1 –Autovetture, Motocarri e motocicli 

       B2 – Automezzi pesanti 

        B3 – Macchine operatrici 

          C - Carrozzeria 

          D - Elettrauto 

          E - Lavaggio  

 

 Che i precedenti affidamenti relativi alle singole categorie di intervento, giusto 
Provvedimento Dirigenziale n. 1647 del 19/11/2015 e successive proroghe risultavano 
scaduti; 

 

 Che è stata indetta, con Determina Dirigenziale n.1065 del 24/07/2019, una gara mediante 
procedura aperta da esperirsi attraverso la modalità telematica istituita sulla piattaforma 
“CRAbruzzo” per il triennio 2020/2022., per il servizio di riparazione e manutenzione degli 
automezzi comunali per ciascuna delle otto categorie di seguito individuate: 

 

Categorie 
Importo presunto 

triennale 
LOTTI 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

(iva compresa) 

A – PNEUMATICI € 24.000,00 1 

B – MECCANICHE   

   B.1 - AUTOVETTURE, MOTOCARRI E 

MOTOCICLI 
€ 36.000,00 

2 

   B.2 - AUTOMEZZI PESANTI € 24.000,00 3 

   B.3 - MACCHINE OPERATRICI € 12.000,00 4 

C - CARROZZERIA € 30.000,00 5 

D - ELETTRAUTO € 21.000,00 6 

E - LAVAGGIO € 4.500,00 7 

 

Visti: 

 Il 2^ verbale di gara del 28/11/2019, agli atti dell’Ufficio contratti dal quale  risulta che: 
 

Categorie Tipologia Servizio Esito LOTTI 

A Pneumatici Nesuna offerta 1 

B (Meccanica)   

B.1  Autovetture,Motocarri e 

Motocicli 

Aggiudicata ditta 

Colucci Paolo 

2 

B.2  Automezzi pesanti Non aggiudicata 3 

B.3 Macchine operatrici Non aggiudicata 4 

C  Carrozzeria Non aggiudicata 5 

D  
Elettrauto 

Aggiudicata ditta 

Colucci Paolo 

6 

E  Lavaggio Nessuna offerta 7 

 

 l’operato della commissione che risulta corretto e conforme al quadro procedurale previsto 
dagli atti di gara; 

 il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000); 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

 I C.I.G.(Codice Identificativo di Gara) collegati ad ogni tipologia di servizio 
 

Preso atto che relativamente al lotto n. 1 non si è potuto procedere all’aggiudicazione in quanto 

non vi è pervenuta nessuna offerta; 

 

Ritenuto che i lotti non ancora aggiudicati (1,3,4,5,7) afferiscono tra gli altri ad alcuni mezzi in 

dotazione al Settore V con impiego per finalità di Protezione civile, i quali rappresentano esigenze 

di carattere prioritario ed urgente nelle attività dell’Ente; 

 

Rilevato che 

 l’art. 1, comma 450, della legge 296/2006 (così come modificato dall’art. 7 del D.L. 
52/2012, convertito con L.94/2012), prevede l’obbligo per gli enti locali di ricorrere al 
mercato elettronico della pubblica amministrazione (ME.P.A. organizzato da Consip), 
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionali di riferimento 
per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 

 per la tipologia della fornitura di cu si rappresenta l’esigenza attualmente non vi è 
convenzione Consip attiva di cui all’art. 26, comma 1, della legge 488/1999; 

 

Considerato pertanto che, l'Amministrazione deve sviluppare un processo autonomo di 

acquisizione di tale fornitura procedendo ad individuare un operatore economico, che abbia i 

requisiti di ordine generale, di idoneità professionale e capacità tecniche e professionali; 

 

Visti: 

l’art. 36 “Contratti sotto soglia” del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede ai commi 1 e 2, lettera a), fra 

l’altro che: 

l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie comunitarie 

avvengono nel rispetto dei principi di cui agli articoli 30, comma 1, 34 e 42, nonché del rispetto del 

principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti e in modo da assicurare l'effettiva possibilità 

di partecipazione delle microimprese, piccole e medieimprese; 

fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle 

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture 

di importo inferiore a € 40.000 mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di 

due o più operatori economici; 

l’art. 37, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, il quale dispone, fra l’altro, che le stazioni appaltanti, fermi 

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente 

e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a € 40.000; 

L'articolo 58 del codice dei contratti di cui al D.Lgs. n. 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti 

ricorrano a procedure di gara interamente gestite con sistemi telematici di negoziazione nel 

rispetto delle disposizioni del codice medesimo; 

 

Dato atto altresì che: 

 l’importo dell’onere della sicurezza è pari a zero in quanto non sono previsti rischi da 
interferenze (art. 26, comma 5, D. Lgs. 81/2008 e Determinazione Autorità di Vigilanza sui 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n. 3 del 5/3/2008); 

 il presente provvedimento non è soggetto agli adempimenti relativi al versamento del 
contributo per i contratti di cui alle disposizioni dell’Autorità di vigilanza sui contratti 
pubblici di lavori, servizi e forniture di cui alla deliberazione 163 del 22 dicembre 2015, in 
quanto la spesa relativa alla fornituira richiesta è inferiore a € 40.000,00; 

 la stipula del contratto avverrà ai sensi dell’articolo 32, comma 14, del d.lgs. 50/2016, 
mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in apposito scambio di 
lettere  specificamente attraverso sottoscrizione di apposita scrittura privata unitamente 
all’allegato capitolato tecnico, parte integrante e sostanziale del presente atto, reso 
esecutivo; 

 

 il responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi dell'art. 31 comma 1 D.Lgs. 50/2016, 
è la Dott.ssa Ferretti Adele responsabile del Servizio finanziario dell’Ente; 

 

 al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L.136/2010, 
per la procedura da espletare sono stati acquisiti i seguenti Codice Identificativo di gara - 
CIG : 8067234C16 

 

Vista la richiesta inoltrata da parte della ditta Fastservice Srls con sede legale in Via Raffaele 

D’Ortenzio 64100 Teramo –TE- P.Iva 02059800678  a mezzo P.E.C. del giorno 16/06/2020, alla 

quale, con decorrenza 1/01/2020 la ditta Gommeur di Mucciconi Paolo ha ceduto la gestione del 

punto vendita di Piano d’Accio. Di conseguenza La ditta Fast Service Srls assume, in forza della 

predetta cessione, obblighi e contratti alle stesse condizioni e patti. 

Le suddette condizioni sono esplicitate nella Determina di aggiudicazione (Provvedimento n.14 del 

25/01/2016 R.G.) che vengono di seguito riportate: 

 

 pneumatici Michelin sconto sul listino per autovetture e trasporto leggero del 32,00%, 

sconto sul tariffario per trasporto pesante del 25,00%, per pneumatici Pirelli sconto sul 

listino per autovetture e trasporto leggere del 50,33%, per trasporto pesante del 32,00%, e 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

sconto sul tariffario Federpneus del 50,00%, sul costo a base d’asta di € 32,50  della 

manodopera per  la manutenzione e fornitura dei pneumatici; 

 

con la stessa comunicazione la ditta manifesta la volontà di svolgere il servizio di cui al lotto 1 

applicando le stesse tariffe e condizioni economiche di cui sopra; 

 

Dato atto: 

che il servizio da acquisire come sopra specificato è di importo inferiore a €40.000,00 e pertanto si 

può procedere con affidamento diretto mediante specificazione semplificata degli elementi 

essenziali del servizio e precisamente: 

 oggetto: Servizio di fornitura e riparazione pneumatici  dei mezzi comunali; 
 importo: €24.000,00 iva compresa; 
 fornitore: Fast Service Srls con sede legale in Via Raffaele D’Ortenzio 64100 Teramo –TE- 

Iva e C.F. 02059800678; 
motivazione dell’affidamento: la ditta garantisce il pieno rispetto del capitolato di appalto 

di cu alla Determina n. 14 del 25/01/2016 consentendo in tal modo la conitnuità del 
servizio da parte dell’Ente; 

 durata del servizio: 2020 – 2022 la cui data si intende a decorrere dalla sottoscrizione per 
accettazione del capitolato di appalto. 

 

Constatato il possesso da parte dell’operatore economico dei requisiti generali di cui all’art. 80 del 

D.Lgs 50/2016 come autodichiarato in sede di gara; 

 

Visto il D.U.R.C. relativo all’operatore economico Prot. INPS 21900175 del 25/05/2020 che attesta 

la regolarità contributiva della ditta;  

 

Dato atto che ai sensi dell'art.6 bis della Legge 241/1990 e dell'art. 1, comma 9 lett. e) della legge 

n. 190/2012 non esistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 

responsabile del procedimento; 

 

Dato atto, infine, della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti delle 

disposizioni di cui all'147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche ed 

integrazioni, e dell'art. 5, comma 2, dell'apposito regolamento comunale sul sistema dei controlli 

interni, approvato con deliberazione consiliare n. 1 del 08.01.2013, dichiarata immediatamente 

eseguibile ai sensi di legge; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

Ritenuta la necessità di provvedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare le premesse della presente determinazione; 
 

2. di affidare il servizio di manutenzione e riparazione (Lotto n. 1: Pneumatici) ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lettera “A” del D.Lgs. 50/2016 con specificazione semplificata degli elementi 
essenziali del servizio, e precisamente: 

 oggetto: Servizio di fornitura e riparazione di pneumatici; 
 importo: €24.000,00 iva compresa; 
 fornitore Fastservice Srls con sede legale in Via Raffaele D’Ortenzio 64100 Teramo –TE- P.Iva e 

C.F. 02059800678;. 
motivazione dell’affidamento: la ditta garantisce il pieno rispetto del capitolato di appalto di 

cu alla Determina n. 14 del 25/01/2016 consentendo in tal modo la conitnuità del servizio da 
parte dell’Ente; 

 

3. la durata del servizio è relativa al periodo 2020 – 2022 e si intende a decorrere dalla 
sottoscrizione per accettazione del capitolato di appalto che avverrà ai sensi dell’articolo 32, 
comma 14, del d.lgs. 50/2016, mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio 
consistente in apposito scambio di lettere, specificamente attraverso sottoscrizione di apposita 
scrittura privata unitamente all’allegato capitolato tecnico, parte integrante e sostanziale del 
presente atto, reso esecutivo; 
 

4. di impegnare complessivamente la somma di € 24.000,00 iva compresa per il periodo sopra 
riportato in favore della ditta Fast Service Srls con sede legale in Via Raffaele D’Ortenzio 64100 
Teramo –TE- P.Iva e C.F. 02059800678; per la categoria “A” Lotto 1 – Pneumatici- con la 
seguente ripartizione degli impegni: 

 

 Per Euro 8.000,00 bilancio di previsione 2019-2021 annualità 2020 
 Per Euro 8.000,00 bilancio di previsione 2019-2021 annualità 2021 
 Per Euro 8.000,00 bilancio di previsione 2020-2022 annualità 2022 

 

 La somma relativa all’annualità 2020 è prevista ed è disponibile nel Bilancio 2019-2021 
annualità 2020  necessaria al fine di effettuare gli interventi relativi sugli automezzi 
comunali imputando il fabbisogno ai diversi capitoli di bilancio come da tabella sotto 
riportata: 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

Capitolo Articolo 
Esercizio 

Competenza 
Importo € P.D.C. CIG 

278 0 2020 78,26 1.03.02.09.001 8067234C16 

400 4 2020 156,51 1.03.02.09.001  

400 7 2020 78,50 1.03.02.09.001  

530 3 2020 939,31 1.03.02.09.001  

970 4 2020 1.722,12 1.03.02.09.001  

1350 2 2020 548,04 1.03.02.09.001  

1621 3 2020 156,51 1.03.02.09.001  

1951 4 2020 469,53 1.03.02.09.001  

2110 3 2020 548,04 1.03.02.09.001  

2340 6 2020 391,53 1.03.02.09.001  

2460 5 2020 2.348,16 1.03.02.09.001  

2501 4 2020 156,51 1.03.02.09.001  

2520 5 2020 250,47 1.03.02.09.001  

2762 5 2020 156,51 1.03.02.09.001  

Totale 8.000,00   

 

 
3. di procedere ad impegnare le somme come riportato nelle tabelle, anche sull’esercizio 2021 

del bilancio pluriennale 2019-2021. Per la successiva annualità 2022 dovranno essere 
impegnate le somme come specificato, successivamente all’atto di approvazione del bilancio 
2020-2022 al fine di coprire il servizio per tutta la durata del triennio 2020-2021-2022. 

 
Accertata la regolarità amministrativa e contabile nella fase preventiva della formazione dell'atto 

da parte del Responsabile del Procedimento 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa di Giacomo Iolanda 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

 

 

Vista l'istruttoria operata dal Responsabile del Procedimento e il parere conseguentemente 

espresso ai sensi dell'art. 147-bis comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, 

 

 

IL DIRIGENTE 

adotta la presente determinazione. 

 

     IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Adele Ferretti 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1250 del 17/07/2020, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  DI GIACOMO IOLANDA in 

data 20/07/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1250 del 17/07/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa  FERRETTI ADELE in data 21/07/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 

ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 1250 del 17/07/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2020 278 1389 1 01 02 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

78,26 

2020 400 1390 1 01 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

156,51 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

sicurezza e ordine pubblico 

2020 400 1391 1 01 03 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

78,50 

2020 530 1392 1 01 06 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

939,31 

2020 970 1393 1 03 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

1.722,12 

2020 1350 1394 1 04 07 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

548,04 

2020 1621 1395 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

2020 1621 1396 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

469,53 

2020 2110 1397 1 09 05 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

548,04 

2020 2340 1398 1 12 05 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

391,53 

2020 2460 1399 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

2.348,16 

2020 2501 1400 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

2020 2520 1401 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

250,47 

2020 2520 1402 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

2020 278 1403 1 01 02 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

78,26 

2020 400 1404 1 01 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

2020 400 1405 1 01 03 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

78,50 

2020 530 1406 1 01 06 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

939,31 

2020 970 1407 1 03 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

1.722,12 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 972 del 21/07/2020 

2020 1350 1408 1 04 07 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

548,04 

2020 1621 1409 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

2020 1951 1410 1 09 03 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

469,53 

2020 2110 1411 1 09 05 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

548,04 

2020 2340 1412 1 12 05 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

391,53 

2020 2460 1413 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

2.348,16 

2020 2501 1414 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

2020 2520 1415 1 08 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

250,47 

2020 2762 1416 1 14 02 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine pubblico 

156,51 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa FERRETTI ADELE il 21/07/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1610 

Il 22/07/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 972 del 21/07/2020 con oggetto: 

AUTOPARCO. SERVIZIO DI MANUTENZIONE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA 2020 

2022 FORNITURA E PNEUMATICI 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa CHIRICO MARIA CRISTINA il 22/07/2020.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


